

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านพันชี ตำบลจารพัด อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพันชี หมู่ที่ 5 ตำบลจารพัด อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	31,523.13	
2	งานครุภัณฑ์	18,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	49,523.13	
	คิดเพียง (ราคากลาง)	49,523.13	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทสิบสามสตางค์	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้กำหนดราคานี้

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายพัชรพงศ์ สุขดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญสม สำนักนิตย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ
(นายคชาเดช ยอดเสาร์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

ตามที่ท่านได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567 ราคาประมาณการ 49,523.13 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ทราบ [/] เห็นชอบ [] ไม่เห็นชอบ

ส.อ.

(รชตะพงษ์ แสนจันทร์ฉุย)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารตำบล

ทราบ [/] เห็นชอบ [] ไม่เห็นชอบทราบ [/] เห็นชอบ [] ไม่เห็นชอบ

(นายสุนทร ผลเจริญ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารตำบล

(นายจิตรกร พรทวีรัตน์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารตำบล

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านพันชี ตำบลจารพัด อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพันชี หมู่ที่ 5 ตำบลจารพัด อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factot F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	24,080.00	1.3091	31,523.13	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	18,000.00	0.0000	18,000.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้วแล้ว
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factot F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง	สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทสิบสามสตางค์		49,523.13	

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพนขี หมู่ที่ 5 ตำบลจารพต อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่	รายการที่
--------------	-----------

กระทรวง : มหาดไทย

13 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงป่าหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านพันชี ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพันชี หมู่ที่ 5 ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการที่

หน่วยงานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

13 พฤษภาคม พ.ศ.2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	แทนหลักกรองรับเครื่องสูบน้ำ	2.00	แทน	1,250.00	2,500.00	500.00	1,000.00	3,500.00	
1.2	งานรื้อบานประตูเดิม	4.00	บาน	-	-	120.00	480.00	480.00	
1.3	ซื้อคอกับเครื่องสูบน้ำ	1.00	หน่วย	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00	
1.4	เทพื้นเกลียว	2.00	ม้วน	50.00	100.00	-	-	100.00	
1.5	บานประตู ยูพีวีซี ขนาด 0.80x1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.00	บาน	3,750.00	15,000.00	750.00	3,000.00	18,000.00	
1.6	แรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมโซ่มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	-	-	800	800.00	800.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น (1)+(2)+(3)				18,400.00		5680.00	24,080.00	